

## Årshjul for SFO 2024/2025

Måned	Tema	Arbeidsmetoder/ hva skjer på SFO?	Merkedager
August	<p><b>Inkludering vennskap og rutiner.</b> <b>Fra jord til bord</b></p> <p><i>SFO skal støtte utviklingen av trygge og gode relasjoner barna imellom, mellom barna og personalet og mellom personalet og barnas foreldre. (fra rammeplanen SFO)</i></p>	<p>Vi tar imot barna på tilvenning. Vi bruker tid på å bli kjent med hverandre og skape trygghet og relasjoner. Gjennomgang og bli kjent med regler og rutiner.</p> <p>Leker månedens lek.</p> <p>Fortsette arbeide med kjøkkenhagen fra våren.</p>	<p>01.08 SFO åpner</p> <p>15.08 førsteskoledag</p>
September Oktober	<p><b>Matglede i felleskap</b> <b>Høst</b> <b>Halloween</b></p> <p><i>SFO skal legge til rette for daglige måltider som gir barna grunnlag for å utvikle matglede, fellesskapsfølelse og gode helsevaner. Barna skal få tilstrekkelig tid og ro til å spise i løpet av tiden de tilbringer i SFO (Fra rammeplanen SFO)</i></p>	<p>Gjennomgang av håndhygiene. Barna sitter sammen og smører maten selv i en vennskapskafe.</p> <p>Arbeid i kjøkkenhage. Høsting av vekster som er klare. Barna får være med å tilberede vekstene som skal brukes til suppe.</p> <p>Danse og høre på BilmE dansen. Skape bevegelsesglede og fellesskap.</p> <p>Det blir ulike formingsaktiviteter med tema høst og halloween.</p> <p>Halloween står sterkt i barnekulturen og vi velger å ha dette som tema hele oktober.</p>	<p>20.09 BlimE dagen</p> <p>22.09 Høstjevndøgn</p> <p>26.09 Foreldremøte</p> <p>Høstferie SFO åpen</p> <p>31.10 Allehelgensaften</p>
November Desember	<p><b>Matlaging med barn</b> <b>Vi gleder andre</b></p> <p><i>Å lage mat sammen i SFO kan gi barna erfaring med hvordan de selv kan lage enkle og sunne måltider, og hvordan de sammen med andre kan skape trivelige rammer rundt måltidet (fra rammeplan SFO)</i></p>	<p>Barna får være med på kjøkkenet å bake og tilberede mat.</p> <p>Vi tenner bål, og tilbereder mat ute på sammen med barna på utedagen.</p> <p>I formingen vil fokuset være å lage noe til noen for å glede andre. Kort, gave eller gode ord.</p> <p>Juleverksted.</p>	<p>1.11 SFO åpenlangdag</p> <p>SFO stengt mellom jul og nyttår.</p>

	<i>I SFO skal det enkelte barn bli sett og få støtte til å utvikle empati og vise omsorg for andre. Barn skal både få omsorg og gis muligheter for å gi omsorg. (fra rammeplanen SFO)</i>	Nissefest	
Januar Februar	<p><b>Matkultur</b> <b>Forskning</b> <b>Konstruksjonslek</b></p> <p><i>Gjennom kulturaktiviteter skal SFO gi støtte til at barna får skape sine egne uttrykk og får kjennskap til ulike måter å uttrykke seg på, slik at mangfoldet i barnegruppen blir representert. SFO skal bidra til at barna møter samisk kultur. (fra rammeplanen SFO)</i></p>	<p>Vi vil ha fokus på samisk kultur der vi har ulike aktiviteter som, lasso, rebusløp, og servering av samisk rett bidos.</p> <p>Vi lager slim, lavalampe og vulkan.</p> <p>Vi bruker store klosser, duplo, kulebanen. Ulike konkurranser.</p>	<p>06.02 Samenes nasjonaldag.</p> <p>Vinterferie SFO åpen</p> <p>13.02 Pannekakedagen</p> <p>14.02 Valentinsdag</p>
Mars April	<p><b>Bærekraftig utvikling</b> <b>Plast og resirkulering</b> <b>Fysisk aktivitet</b></p> <p><i>SFO skal oppmuntre barn til å reflektere og handle etisk og miljøbevisst, vise solidaritet og ta veloverveide valg. (fra rammeplanen SFO)</i></p> <p><i>SFO bør legge til rette for at barna kan være utendørs en del av tiden de er i SFO hver dag. SFO kan vurdere hvordan områder i lokalmiljøet, for eksempel skogholt, andre naturområder eller aktivitetsanlegg, kan brukes i lek, utforskning og fysisk aktivitet. (fra rammeplanen SFO)</i></p>	<p>Vi tar vare på naturen, gjenbruk og kildesortering. Plukker boss.</p> <p>I vårt kreative arbeid vil vi ha fokus på vår og påske. Lage naturbilder ute.</p> <p>Påskejakt i trollskogen.</p> <p>Klargjøring kjøkkenhagen. Så spirer.</p> <p>Markere Den store SFO dagen. Tema: Mat og måltids glede.</p>	<p>20.03 Vårjevndøgn</p> <p>Påsken SFO steng.</p> <p>30.03 Den store SFO dagen.</p> <p>04.04 Gulrotdagen</p>
Mai Juni	<p><b>Naturen og dyreliv</b> <b>Friluftsliv</b> <b>Fra jord til bord</b></p> <p><i>SFO skal støtte barnas naturlige nysgjerrighet og lyst til å skape og være kreative, engasjerte og utforskende. Innholdet, arbeidsformene og det fysiske miljøet i SFO skal støtte opp under</i></p>	<p>Leiter etter insekter og utforsker de vi finner i naturen.</p> <p>Vi vil ha ulike 17 mai leker, kiosk med servering av hotdog og saft.</p> <p>Begynne å så ulike vekster i kjøkkenhagen.</p>	<p>20.05 Verdensdag for bie</p> <p>Pride</p>

	<p><i>barnas lyst til å leke, skape, utforske og mestre.</i></p> <p><i>SFO skal støtte barna i å utvikle naturglede og i å ta vare på seg selv, hverandre og naturen.</i></p>	<p>Vi bruker kanoene.</p>	
--	---	---------------------------	--